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Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 4 

Veřejná zakázka  Snížení energetické náročnosti budovy dílen SPŠS a OA Náchod 

Spisová značka CIRI/2021/541 

Zadavatel Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, 

Náchod, příspěvková organizace, IČO 066 68 275, sídlo Pražská 931, 547 01 

Náchod 

Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 

a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel upozorňuje, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena včas ve 

smyslu § 98 zákona. Zadavatel nemusí dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 zákona. 

Dotaz č. 1  

V technické zprávě na straně č.4 se píše o vnitřních parapetech, které dle TP mají být plastové a že 

jsou součástí dodávky oken. Ve výpisu prvků již o vnitřních parapetech není zmínka. V půdorysu jsou 

vnitřní parapety označeny "Po4" a rovněž v tomto výkresu je popsáno, že se jedná o parapety obložené 

keramickými obklady. V rozpočtu v stavebním díle SOO 02  je pod položkou č. 17 a 18 zmíněn poměrné 

značné množství obkladů parapetů. jak se tedy mají ocenit vnitřní parapety? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí, že tazatelem odkazovaná část technické zprávy pojednává o oknech pouze 

obecně. Pro zpracování nabídky platí, že se oceňuje skutečné zadání - tj. parapety se budou 

obkládat. 

Dotaz č. 2 

V Technické zprávě jsou vyžadovány parotěsné a paropropustné pásky jako utěsnění připojovací spáry 

okenních/dveřních výplní avšak tyto práce nejsou započtené ač databáze ÚRS tyto práce umožňuje 

ocenit například těmito položkami: 766629651 Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 

těsnící fólií a materiál 59071049 pro interiérovou fólii a 59071053 pro interiérovou fólii. jak se tyto práce 

spojené s tímto mají ocenit? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel předpokládá ocenění veškerých pásek v rámci položek dodávky výplní otvorů. 

Dotaz č. 3 

V technické zprávě je popsáno, že vypěněná připojovací spára výplní vnějších otvorů bude z interiérové 

strany překryta krycí plastovou lištou a že tato lišta bude součástí výplně. Ve výpisu prvků nic o této liště 

není popsáno a v rozpočtu rovněž ne. Databáze ÚRS tyto práce umožňuje ocenit například těmito 

položkami: 766699761 Montáž překrytí stěnových spár lištou plochou a materiál 28411006 lišta soklová 
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PVC samolepící 15x50mm. V Rozpočtu je ve stavebním dílu 02 uvedena pol č. 6 začištění omítek kolem 

oken. Uvažujeme tedy, že tato položka není s lištou spojena a použije se na začištění omítky po 

"zaperlinkování" parotěsné fólie do ostění/nadpraží. Jak se tedy má ocenit předmětná lišta? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Lišty budou oceněny dle zadání - dodávka a montáž je součástí celkové dodávky výplní otvorů, 

pol. č. 6 je pak určena k dočištění k těmto lištám. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
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